
297701-2024 Page 1/4

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 297701-2024 - Risultati

Belgio – Servizi informatici: consulenza, sviluppo di software, Internet e supporto – Emarket 645 -
Fire Safety Engineer
OJ S 97/2024 21/05/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Infrabel nv
E-mail: 41533.support1030@infrabel.be
Forma giuridica del committente: Autorità governativa centrale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche
Attività dell'ente aggiudicatore: Servizi ferroviari

2. Procedura

Procedura
Titolo: Emarket 645 -Fire Safety Engineer
Descrizione: Emarket 645 -Fire Safety Engineer ( op het bestaan van een kwalificatiestelsel 
Y15Bis, I-46 gebaseerd gepubliceerd op Europees en op Belgisch niveau: https://www.
publicprocurement.be/publication-workspaces/d5aa281d-f0b8-4143-a93e-c9cfbc8b9759

 , in overeenstemming met de artikelen 11, 15 - 3° en 18 van het KB van 18 juni 2017./general
Identificativo della procedura: 3a2607c8-82da-4a98-949d-1bd947f3df29
Identificativo interno: 0000742132-VIB-Q
Tipo di procedura: Negoziata con previa indizione di gara / competitiva con negoziazione

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 72000000 Servizi informatici: consulenza, sviluppo di 
software, Internet e supporto

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/25/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: 0000742132-VIB-Q - 1
Descrizione: Emarket 645 Fire Safety Engineer
Identificativo interno: 1

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 72000000 
Servizi informatici: consulenza, sviluppo di software, Internet e supporto

Luogo di esecuzione

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/297701-2024
mailto:41533.support1030@infrabel.be
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/d5aa281d-f0b8-4143-a93e-c9cfbc8b9759/general
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/d5aa281d-f0b8-4143-a93e-c9cfbc8b9759/general
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/d5aa281d-f0b8-4143-a93e-c9cfbc8b9759/general


297701-2024 Page 2/4

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

Suddivisione del paese (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Paese: Belgio

Durata stimata
Data di inizio: 01/01/2024
Durata: 5 Anni

Informazioni generali
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Descrizione: Prijs 45%

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: Het profiel van de voorgestelde kandidaat volgens de technische vereisten en 
gedragsvereisten 55%

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: staatsraad
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Infrabel nv
TED eSender: FOD Beleid en Ondersteuning

6. Risultati

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: Tractebel Engineering n.v
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: Tractebel Engineering n.v
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 542 886,50 EUR
L'offerta è stata classificata: sì
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 0000742132-4600006246
Data di conclusione dell'appalto: 01/01/2024

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1



297701-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Gamma di offerte: 
Valore dell'offerta ammissibile più bassa: 542 886,50 EUR
Valore dell'offerta ammissibile più alta: 542 886,50 EUR

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Infrabel nv
Numero di registrazione: 0869763267_5863
Servizio: Infrabel - Goods & Services
Indirizzo postale: Marcelbroodthaers 2
Località: Sint-Gillis
Codice postale: 1060
Suddivisione del paese (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Paese: Belgio
E-mail: 41533.support1030@infrabel.be
Telefono: +32 200000000
Indirizzo internet: http://www.infrabel.be
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: FOD Beleid en Ondersteuning
Numero di registrazione: BE001
Indirizzo postale: Simon Bolivarlaan 30, bus 1
Località: Brussel
Codice postale: 1000
Suddivisione del paese (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (BE100)
Paese: Belgio
E-mail: e.proc@publicprocurement.be
Telefono: +32 2 740 80 00
Indirizzo internet: https://bosa.belgium.be
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

ORG-0003
Nome ufficiale: staatsraad
Numero di registrazione: 0931814266
Località: 33, Rue de la Science à 1040 Etterbeek
Paese: Belgio
E-mail: info@raadvst-consetat.be
Telefono: +32 22349611
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0004
Nome ufficiale: Tractebel Engineering n.v
Numero di registrazione: BE0412639681
Località: Simon Bolivarlaan 34, 1000 BRUSSEL

mailto:41533.support1030@infrabel.be
http://www.infrabel.be
mailto:e.proc@publicprocurement.be
https://bosa.belgium.be
mailto:info@raadvst-consetat.be


297701-2024 Page 4/4

Paese: Belgio
E-mail: geoffrey.rezer@tractebel.engie.com
Telefono: 0032 1 128 86 00
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: deee1a8e-241c-4192-b1f5-ade8974fed16  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 30
Data di trasmissione dell'avviso: 17/05/2024 00:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Data di trasmissione da parte dell'eSender dell'avviso o bando: 17/05/2024 00:00:00 (UTC+2) 
Eastern European Time, Central European Summer Time
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: neerlandese, francese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 297701-2024
Numero dell'edizione della GU S: 97/2024
Data di pubblicazione: 21/05/2024

mailto:geoffrey.rezer@tractebel.engie.com

